2
[image: Описание: герб]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
12 ноября 2020 года     № 107
с.Терновка

О признании утратившим силу решения № 182 от 27.12.2016  года «О передаче органам местного самоуправления сельских поселений Терновского муниципального района Воронежской области  осуществления части полномочий органов местного самоуправления Терновского муниципального района Воронежской области по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельских  поселений Терновского муниципального района Воронежской области»
Руководствуясь ст.14  Федерального закона от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Терновского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Решение № 182 от 27.12.2016  года «О передаче органам местного самоуправления сельских поселений Терновского муниципального района Воронежской области  осуществления части полномочий органов местного самоуправления Терновского муниципального района Воронежской области по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельских  поселений Терновского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Терновского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                   В.В.Шишкин

image1.jpeg